
  

 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

від __________  2020  року №                        ІІ   сесія   восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про внесення змін до рішення 
міської ради від 23.12.2019 року  

№10 «Про затвердження структури 
та штатної чисельності апарату і 
виконавчих органів Баштанської 
міської ради на 2020 рік» 

 

 Згідно з пунктом 5 частини першої статті 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», керуючись абзацом 24 статті 1, пунктом 1 частити 
третьої статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», рішенням міської ради від 15.12.2020 р. № «Про утворення 
старостинських округів» міська рада 

ВИРІШИЛА: 
1. Внести зміни до рішення міської ради від 23.12.2019 року          

№10 «Про затвердження структури та штатної чисельності апарату і 
виконавчих органів Баштанської міської ради на 2020 рік», а саме:  

 

1) Вивести з 15.12.2020 року із розділу «1. Керівництво міської ради та її 
виконавчого комітету»  структури апарату і виконавчих органів наступні 9 
(дев'ять) штатних одиниць: 
- Староста ( с.Добре); 
- Староста (с.Новоєгорівка); 
- Староста (с.Новоіванівка, с.Київське, с.Старосолдатське); 

- Староста (с.Новопавлівка, с.Зелений Клин); 

- Староста( с.Новосергіївка, с.Новосергіївка, с.Тарасівка, с.Горожене, 
с.Новогорожене, с.Зелений Гай); 

- Староста (с.Піски, с.Костянтинівка); 

- Староста (с.Плюшівка, с.Новогеоргіївка, с.Шляхове, с.Одрадне); 

- Староста (с.Христофорівка); 
- Староста (с.Явкине, с.Червоний Став).  



2)      Ввести з 15.12.2020 року до  розділу «1. Керівництво міської ради та 
її виконавчого комітету»  структури апарату і виконавчих органів наступні 9 
(дев'ять) штатних одиниць: 

 

- староста Добренського старостинського округу;  
- староста Новосергіївського  старостинського округу;  
- староста Новоєгорівського  старостинського округу;  
- староста Новопавлівського  старостинського округу;  
- староста Новоіванівського  старостинського округу;  
- староста Пісківського  старостинського округу;  
- староста Плющівського  старостинського округу;  
- староста Христофорівського  старостинського округу;  
- староста Явкинського  старостинського округу. 
 

2. Начальнику відділу організаційно-кадрової роботи та контролю Юлії 
ГЛАДКІЙ вжити заходів щодо введення в дію даного рішення згідно з чинним 
законодавством. 
 

 

 

Міський голова                     Олександр БЕРЕГОВИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


